

ABC líkanið um fjölbreytta kennslu og nám		A. stig (lægst) Muna og skilja	B. stig Beiting	C. stig (hæst) Greina, skapa og meta
<b>MIKILVÆGT:</b> Tekur til skoðunar sjónarhorn sem eru mikilvæg fyrir viðkomandi þema eða efni sem er til kennslu hverju sinni	<b>Vitsmunalegt/huglægt sjónarhorn</b>	Þekkingu lýst sem getu til að vita, endurkalla og kynna fjölbreyttri þekkingu sem grunn athafna.  Hæfni: - Geta til að skilja upplýsingar og munað þær. Skilur merkingu, nær staðreyndum og metið afleiðingar. Hefur grunnþekkingu á þema/efnisþætti/sviði	Þekkingu lýst sem getu til að nota og beita þekkingu til að leysa sérhvern vanda.  Hæfni: - Geta til að nota og beita lærdómi úr kennslu sem þekkingu og upplýsingum sem beitt er í öðrum aðstæðum og áttað sig á samhengi þekkingar í mismunandi aðstæðum	Þekkingu lýst sem geta til að miðla þekkingu og nota til að búa til nýja þekkingu.  Hæfni: - Geta til að endurskipuleggja þekkingu sjálfstætt (sem einstaklingur) og sett í nýtt samhengi.
	<b>Samskipti</b>	Þekkingu lýst sem eftirtekt við ákveðnar aðstæður  Hæfni: - Geta til að tjá sig um ákveðið efni, eigin tilfinningar, þekkingu og upplifanir frá eigin sjónarhorni.	Þekkingu lýst sem getu til að tjá sig gagnvart mismunandi hópum og einstaklingum.  Hæfni: - Geta til að tengjast og tjá eigin hugmyndir á persónulegan hátt gagnvart öðrum sem unnið er með.	Þekkingu lýst sem ígrundun og hugsanir sem eru umræðuhæfar.  Hæfni: - Geta til að viðurkenna sjónarhorn annarra og geta tjá sig þannig að það falli að stöðu og tjáningu annarra sem unnið er með.
	<b>Aðferðafræðilegt og skapandi sjónarhorn</b>	Þekkingu lýst sem afurð (geta endurtekið eða afritað texta)  Hæfni: - Geta til að leysa þegar leyst verkefni með notkun annarra breyta.	Þekkingu lýst sem endurmótun.  Hæfni: - Geta til að vinna vinna og meðtaka breytt skipulag og aðstæður	Þekkingu lýst sem umbreytingu.  Hæfni: - Geta til að vinna með óþekkt og krefjandi viðfangsefni á sjálfstæðan hátt (greina verkefni, velja viðeigandi aðferðir og finna lausn).
	<b>Hið persónulega og félagslega sjónarhorn</b>	Viðbragðsþekking  Hæfni: - Geta til þátttöku í að leysa verkefni af margvíslegum toga og hafa eitthvað sjálfur fram að færa.	Frumkvæðisþekking  Hæfni: - Geta til að vinna að verkefni að eigin frumkvæði.	Þekkingarsköpun  Hæfni: - Geta til að samhæfa eigið framlag við framlag annarra við að leysa verkefni.